

Znak postępowania: ZP.271.19.2026

- Strona internetowa prowadzonego postępowania -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 157a ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 ze zm.) na realizację zadania pn.:

Budowa jednego modułowego ukrycia ochronnego dla ludności cywilnej na terenie miasta Opoczno

Działając na podstawie rozdziału VII pkt 2 ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający Gmina Opoczno, przekazuje treść zapytań dotyczących ogłoszenia o zamówieniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 03.07.2026 r.

(Zestaw nr 2)

Pytanie 1:

Warunków geotechnicznych panujących na terenie planowanego do realizacji zadania, ze szczególnym uwzględnieniem warunków gruntowo-wodnych. Powyższa informacja jest informacją niezbędną celem określenia zakresu i kosztu prac koniecznych do wykonania dla prawidłowej realizacji przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji badań podłoża gruntowego ani dokumentacji określającej szczegółowe warunki geotechniczne i gruntowo-wodne dla miejsca planowanej realizacji inwestycji. Przedmiot zamówienia realizowany jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania, w ramach przedmiotu zamówienia i wynagrodzenia ofertowego, wszelkich niezbędnych badań, rozpoznań, opinii, dokumentacji i opracowań geotechnicznych wymaganych do prawidłowego zaprojektowania i wykonania obiektu.

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty ryzyko oraz koszty związane z rozpoznaniem warunków gruntowo-wodnych i dostosowaniem rozwiązań projektowych oraz sposobu wykonania robót do rzeczywistych warunków występujących na terenie inwestycji.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązania zamiennego tj., wykonania jako wolnostojącej, prefabrykowanej budowli ochronnej o konstrukcji modułowo-żelbetowej (prefabrykowanej)?

Powyższe zapytanie nie jest zapytaniem tożsamym z zapytaniem o możliwość realizacji w tradycyjnej technologii żelbetowej monolitycznej (wykonywanej na miejscu budowy), na które to „W PYTANIACH WYKONAWCY I ODPOWIEDZIACH ZAMAWIAJĄCEGO Zamawiający nie wyraził zgody”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania zamiennego polegającego na wykonaniu obiektu jako wolnostojącej, prefabrykowanej budowli ochronnej o konstrukcji modułowo-żelbetowej.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w dokumentacji postępowania, w tym w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

Zamawiający potwierdza, że brak zgody dotyczy zarówno wykonania obiektu w tradycyjnej technologii żelbetowej monolitycznej, jak również wykonania obiektu w technologii prefabrykowanej modułowo-żelbetowej.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu wraz załącznikami i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Zatwierdzam:

BURMISTRZ OPOCZNA

/.../ MICHAŁ KONECKI